
U c h w a ł a   nr 182/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK z dnia  12  grudnia 2015 r.  

 
w sprawie przyjęcia służebności przesyłu ustanowionej na rzecz PTTK 
na nieruchomościach, będących własnością Skarbu Państwa, w wieczystym 
użytkowaniu Karkonoskiego Parku Narodowego. 

 

Na podstawie Art. 30 ust. 1  pkt 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie ustanowionej na rzecz PTTK na czas 10 lat odpłatnej służebności 
przesyłu na nieruchomościach, będących własnością Skarbu Państwa, w wieczystym użytkowaniu 
Karkonoskiego Parku Narodowego, stanowiących działki: 

 

a)  nr 66/454 o pow. ok. 55 m2, położoną w Karpaczu, 
b) nr 38/453 o pow. ok. 42 m2, położoną w Karpaczu, 
c) nr 93/462 o pow. ok. 183 m2, położoną w Karpaczu, 
d) nr 71/461 o pow. ok. 601 m2, położoną w Karpaczu, 
e) nr 89/459 o pow. ok. 213 m2, położoną w Karpaczu, 
f) nr 63/444 o pow. ok 37 m2, położoną w Karpaczu, 
g) nr 366/175 o pow. ok. 42 m2, położoną w Szklarskiej Porębie, 
h) nr 370/174 o pow. ok. 9 m2, położoną w Szklarskiej Porębie, 
i) nr 333/201 o pow. ok. 112 m2, położoną w Szklarskiej Porębie, 
j) nr 353/209 o pow. ok. 201 m2, położoną w Szklarskiej Porębie, 
k) nr 351/200 o pow. ok. 404 m2, położoną w Szklarskiej Porębie, 
l) nr 450/81 o pow. ok. 6 m2, położoną w Przesiece. 

 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie korzystania  
z nieruchomości w zakresie niezbędnym do utrzymania, konserwacji i naprawy istniejącej 
podziemnej sieci wodociągowej, energetycznej i kanalizacyjnej z infrastrukturą towarzyszącą 
niezbędnych do funkcjonowania schronisk PTTK Nad Łomniczką, Pod Łabskim Szczytem, 
Odrodzenie, Na Hali Szrenickiej , Samotnia i Strzecha Akademicka.     

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Majątkiem PTTK.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


